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SOLICITATION AMENDMENT
Time Zone

MODIFICATION DE L'INVITATION  
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2018-07-23

Fuseau horaire
Eastern Daylight Saving
Time EDT

Destination: Other-Autre:

FAX No. - N° de FAX

(   )    -    

Issuing Office - Bureau de distribution

Public Works and Government Services Canada
Ontario Region
33 City Centre Drive
Suite 480
Mississauga
Ontario
L5B 2N5

indicated, all other terms and conditions of the Solicitation

The referenced document is hereby revised; unless otherwise

remain the same.

les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,

Instructions:  Voir aux présentes

Instructions:  See Herein

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address

Comments - Commentaires

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Title - Sujet
Collaborative Furniture Misc. - GTA
Solicitation No. - N° de l'invitation

EQ754-190121/A

Client Reference No. - N° de référence du client

EQ754-190121
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG

PW-$TOR-024-7543

File No. - N° de dossier

TOR-8-41033 (024)

Solicitation Closes - L'invitation prend fin
at - à
on - le
F.O.B. - F.A.B.

Plant-Usine:

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à:

Brewster, Shannon

Telephone No. - N° de téléphone

(905) 615-2028 (    )

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

tor024
Buyer Id - Id de l'acheteur  

Vendor/Firm Name and Address

Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur

Facsimile No. - N° de télécopieur

Telephone No. - N° de téléphone

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm

(type or print)

Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/

de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)

Signature Date

2018-06-21
Date 

001
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MODIFICATION No 001 À L’INVITATION À SOUMISSIONNER

La présente modification no 001 à l’invitation à soumissionner vise à :

1) publier des questions reçues relativement à cette invitation à soumissionner et leur réponse.
************************************************************************************************************

1) Voici les questions qui ont été posées et les réponses qui ont été fournies :

QUESTION 1
« Élément 1 – Est-ce que tout peut être fait de matériau stratifié? »
RÉPONSE 1
Il doit s’agir de stratifié de plastique haute pression, fini bois, comme il est indiqué dans l’invitation à 
soumissionner.

QUESTION 2
« Élément 1 – Cet élément peut-il être fourni en pièces détachées ou doit-il être fourni en un seul 
morceau? »

RÉPONSE 2
L’élément 1 peut être fabriqué et expédié en plusieurs morceaux, mais il doit pouvoir être assemblé de 
manière à ce que les joints soient invisibles.

QUESTION 3
« Élément 2 – Cet élément peut-il être fourni en pièces détachées ou doit-il être fourni en un seul 
morceau?»

RÉPONSE 3 
L’élément 2 peut être fabriqué et expédié en plusieurs morceaux, mais il doit pouvoir être assemblé de 
manière à ce que les joints soient invisibles.

QUESTION 4
« Élément 2 – Des poignées en saillie sont-elles acceptables? »

RÉPONSE 4 
Non, les poignées doivent être encastrées. 

QUESTION 5
« Élément 4 – Les dimensions suivantes seraient-elles acceptables : 36 po de largeur x 65,5 po de 
hauteur? »

RÉPONSE 5 
Oui, 36 po de largeur x 65,5 po de hauteur seraient des dimensions acceptables; la hauteur peut varier 
selon une tolérance de +/- 2.

QUESTION 6
« Élément 6 – CH-09B – Pourriez-vous préciser l’endroit où vont les 10 écrans? »

RÉPONSE 6
Les 10 écrans vont tous dans la salle de repos 11N 02, pour séparer les sofas les uns des autres.

TOUTES LES AUTRES MODALITÉS DEMEURENT INCHANGÉES.


